
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

evaluación detallada
Māris, Berķis
Asociación: pulsometrs.lv
Dorsal: 3739

recorrido: 10.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:01:20
velocidad: 9.78 km/h

posición en el recorrido/Total: 299 (de 782)
posición en el recorrido/Men: 225 (de 381)
mejor tiempo del recorrido: 35:11
posición en la categoría: 178(de 315)
mejor tiempo en la categoría: 36:03

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
37:06
3:12
10:04
8:29
2:29

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

164
35
293
139
125

retraso
categoría

14:39
1:05
5:43
3:08
0:47

posición
Men
210
49

354
181
174

stage score

retraso
Men

14:50
1:12
6:03
3:31
0:56

Total
km
-
-
-
-

10.00

Total
tiempo
37:06
40:18
50:22
58:51

1:01:20

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

164
143
183
179
178

retraso
categoría

14:39
15:44
21:26
24:34
25:17

posición
Men
210
186
230
226
225

Total score

retraso
Men

14:50
15:47
21:50
25:21
26:09
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